Начальнику Управления культуры
Курганской области

Н.М. Гончаренко

от ____________________________________
адрес _________________________________
телефон _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу принять документы на участие в конкурсе по формированию
кадрового резерва Управления культуры Курганской области на

____________________________________________________________________________
(название группы должностей, категории должностей)

____________________________________________________________________________
(структурное подразделение)

____________________________________________________________________________

Управления культуры Курганской области.

С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (а).

«____»_____________ 20___     _____________        __________________________
                    (дата)                                (подпись)                          (расшифровка подписи)